o

e

i

s

B

B

SETTORE Xii

Corpo di Polizia Municipale
H Sorvizio “Mobilits Urbana®

' § I g | Via M. Spadola n” 56 - 97100 Ragusa Tel 0932 244211- 676771 Fax 0937 248806
smEEEm o mall ggﬁizﬁgmeﬁﬂc{sﬁ@f@@gfsmam&rggaganii

Prot, 87/7
H, DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 23/02/12 i1 Sig. Zaccaria Giorgio, legale rappresentante dell'impresa
EDILZETA sr.1. appaltatrice dei lavori di manutenzione straordinaria dell'immobile di via M. Leggio
%111 (vedi aut.edil. 246/2008/C.5.), fa richiesta di un provvedimento viabilistico di chiusura al
transito della via M. Leggio, nel tatio compreso tra il c.so Italia e la via Minardi, dalle ore 09.00 alle
ore 12.00 ¢ dalle ore 14.00 alle ore 17.00 dal 27 febbraio al 2 marzo 2012, per consentire I"allaccio
fognario ¢ tdrico ai collettori comunali {vedi autni ne. 32 € 33/2012 del 17/02/17 successiva proroga
del 23/02/12 Settore VI - Comune di Ragusal,

CONSIDERATO che a tal fine s ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di
chiusura al transito della via M. Leggio, nel tratto compreso tra if ¢.so ltalia e la via Minardi, dalie ore
09.00 alle ore 12.00 ¢ dalle ore 14.00 alle ore 17.00 dal 27 febbraio al 2 marzo 2017;
CONSIDERATO che i provvedimento amministrative & finalizzato ad un regolare svolgimento dei
lavori ed alla tueela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’mteresse generale della
cireolazione;

VISTL ghi antt. 5 ¢. 3% e 7 del Codice della Sirada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recante i Regolamento di esecuzione ed attuazione 4l Codice della Strada:
VISTA la legge 24/11/1981 N° 689:

VISTO l'art. 53 del Regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

daile ore 89.00 alle ore 12.00 e dalle ore 14.00 alle ore 17.00 dal 27 febbraio al 2 marze 2012 ia
chiusurs al transito della via M. Leggio nel tratto compreso tra il corso Ttalia ¢ la via Minardi.

E' fatto obbligo al richiedente, di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza delila
necessaria prescritta segnaletica divrna e notiurna in osservanza alle norme del C.d.S. e del refativo
regolamento d’esecuzione e d’attuazione.

E” fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

[ contravventori saranne perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3. del D, Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione delia segnalefica & ammesso ricorso entro sessanta giomni ¢
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastruiture e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 23 febbraio 2012

Maria frrazia Leggio

. Y/ . ,
. ammzs.wjzf Ispetiore Superiore

e
/

Ufficio Viabilith ~ Tel, 0932 ~ 676749 ¢ mail viabilita.pm@comune.ragnsa.it




